Unternehmen erwerben, errichten oder pachten. 

§ 3 Dauer der Gesellschaft, Geschäftsjahr 

(1) Die Dauer der Gesellschaft ist nicht begrenzt. 

(2) Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 
§ 4 Stammkapital 

(1) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 81.820.000,00 € (in Worten: 

einundachtzig Millionen achthundertzwanzigtausend E uro). 

(2) Das Stammkapital ist voll eingezahlt. 

§ 5 Funktionsbezeichnungen 

Bei der Tätigkeit der Gesellschaft soll die im Gesetz zur Gleichstellung von Frauen und 
Männern für das Land Nordrhein-Westfalen (Landesgleichstellungsgesetz - LGG) zum